令和 5年 2月吉日

一般社団法人ＫＫＮ 会員 各位

                          一般社団法人 ＫＫＮ

                               会長  久原 英司

令和 5年度 一般社団法人ＫＫＮ 第 8期社員総会のご案内

【KKN創立 10周年記念 世界的建築家：伊東豊雄様に基調講演をして頂きます】

拝啓

向春の候、貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立

てを賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、このたび令和 5年度 定時社員総会を下記の通り開催いたします。

ご多忙の折、大変恐縮ではございますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

※新型コロナウイルス感染拡大防止に配慮したうえで実施いたします※

記

  令和 5年 4月 19日（水）15：00～［受付開始］

  15：30 ～ 16：32  総 会   会 場：熊本ホテルキャッスル

（予定議事） 第１号議案 第 7期（令和 4年度）事業報告承認の件

第 2号議案 第 7期（令和 4年度）決算報告承認の件

第 3号議案 第 8期（令和 5年度）事業計画承認の件

第 4号議案 第 8期（令和 5年度）事業予算承認の件

第 8期 KKN役員選出について

 16：50 ～ 18：20   基調講演           伊東豊雄建築設計事務所

                          建築家  伊東 豊雄 様

  18：40 ～ 20：40  懇親会

            会 場 ： 熊本ホテルキャッスル ２Fキャッスルホール

                 熊本市中央区城東町 4-2 TEL 096-326-3311

以上

※お手数ですが、出欠のご返事を 4月 7日（金）までに送付お願いいたします。

 ※社員総会を御欠席される方は別紙「委任状」も一緒にお送り下さい。

      ① 社員総会      御出席    ・    御欠席

      ②  懇親会（懇親会は 1社 1名に限定させて頂きます。）

御出席    ・    御欠席

(御社名)                 (御氏名)

提出先：（一社）ＫＫＮ事務局 FAX 096-234-7720

令和 5年度 一般社団法人ＫＫＮ 第 8期社員総会